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PŁY TKI ELEWACYJNE I  DEKORACYJNE PIANO

n ZASTOSOWANIE

Płytki elewacyjne i dekoracyjne PIANO są wyjątkowym materiałem wykończe-

niowym, który doskonale sprawdza się, jako okładzina ścian zewnętrznych, 

ścian wewnętrznych, kominów, kominków, murków, itp. Wygląd płytek PIANO 

do złudzenia przypomina łupany kamień. Są one solidne i trwałe a jednocześnie 

estetyczne i stylowe. Łupana powierzchnia płytek umożliwia uzyskanie niepo-

wtarzalnego wyglądu wyłożonych nimi przestrzeni oraz pozwala na stworzenie 

wyjątkowych aranżacji. 

n ZALETY

l wieloletnia trwałość płytek PIANO pozwala uniknąć kosztów związanych 

z koniecznością regularnego malowania i renowacji ścian 

l wysoka jakość zapewniona jest przez proces produkcji Vibro Technology

l niepowtarzalne łupane faktury uzyskiwane są podczas obróbki Splitting 

Technology

l płytki mają estetyczny i niepowtarzalny wygląd

n CHARAKTERYSTYKA

Wymiary (dł/szer/wys.) [mm]: 380/25/80

Kolory: piryt, piaskowy, lava, onyx, czarny, alaska, vera, bronzyt, cytryn

n FIRMA P.U.H. JONIEC

34-650 Tymbark 109

tel./faks 18 332 55 38, tel. kom. 602 539 182, www.joniec.pl, e-mail: joniec@joniec.pl
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Joniec, Ogrodzenie łupane GORC de Luxe GL22. Ogrodzenie nawiązu-

je wyglądem do materiału od dawna stosowanego w budownictwie – kamienia. To połą-

czenie tradycyjnego wyglądu oraz nowoczesnego spojrzenia na architekturę ogrodową. 

Charakterystyczne pionowe i poziome spoiny widoczne na powierzchni łupanych bloczków 

tworzą unikalną estetykę słupków i podmurówki. Kolory: alaska, lava, bronzyt, stalowy, 

piaskowy, czarny, onyx, żółty, cytryn, kremowy, piryt, golden, vera.

Joniec, Ogrodzenie łupane GORC de Luxe GL38. GORC de Luxe GL38 to 

większa wersja systemu GL22. Ogrodzenie to pozwala na osiągnięcie masywnego i dostoj-

nego charakteru otoczenia posesji. To elegancka i efektowna wizytówka domu. Możliwość 

łączenia elementów systemów GL22 i GL38 daje dodatkowe ogromne możliwości aranżacji 

i dopasowania ogrodzenia do architektury budynku. Kolory: alaska, lava, bronzyt, stalo-

wy, piaskowy, czarny, onyx, żółty, cytryn, kremowy, piryt, golden, vera.

Joniec, OGRODZENIE ŁUPANE GORC Supreme GS36. Ogrodzenie 

GORC Supreme GS36 jest większą wersją systemu GS20. Czterostronnie łupana powierzchnia 

oraz duży gabaryt bloczków dodają ogrodzeniu stylu i elegancji. Ogrodzenie to pasuje za-

równo do nowoczesnej architektury, jak i domów w stylu dworków. Starannie dopracowane 

elementy systemów GS20 i GS36 można dowolnie ze sobą zestawiać tworząc rozmaite 

aranżacje. Kolory: piaskowy, piryt, vera.

Joniec, Ogrodzenie łupane GORC Supreme Mur. Główną zaletą muru 

GORC Supreme jest charakterystyczny sposób połączenia części murowej i słupków pozwa-

lający uniknąć ewentualnych uszkodzeń ogrodzenia spowodowanych przez ruchy ziemi. Mur 

ogrodzeniowy stanowi doskonałe zabezpieczenie i ochronę posesji. Kolory: piaskowy, 

piryt, vera.

Joniec, Ogrodzenie łupane JONIEC. Ogrodzenie łupane JONIEC docenią osoby 

ceniące tradycyjny i spokojny wygląd. Cechą charakterystyczną systemu JONIEC są małe 

gabaryty bloczków dające dużo możliwości aranżacji. Umożliwia to budowę różnego typu 

ogrodzeń: delikatnych i subtelnych lub masywnych i dostojnych. Kolory: piaskowy, piryt, 

czarny, bronzyt.

Joniec, Ogrodzenie modułowe ASTRA. Ogrodzenie betonowe modułowe 

ASTRA to system składający się z bloczków o klasycznym, tradycyjnym wyglądzie. To roz-

wiązanie o oszczędnej formie, bardzo bezpieczne z punktu widzenia kompozycji estetycznej. 

Ogrodzenie ASTRA dostępne jest w dwóch fakturach powierzchni bloczków: grysowej 

i multigrain. Kolory: piaskowy, stalowy, czarny.

Joniec, Podmurówki ogrodzeniowe. Zastosowanie podmurówek betono-

wych przy budowie ogrodzenia to doskonały sposób na znaczące ograniczenie czasu i kosz-

tów jego budowy. Podmurówki mają wymiary dopasowane do wszystkich dostępnych na 

rynku metalowych paneli ogrodzeniowych z metalu, drewna, PCV, itp. Podmurówki beto-

nowe mają także zastosowanie do budowy ogrodzeń z siatki. 

Joniec, Elewacje TOM. Bloczki elewacyjne TOM mogą być wykorzystane do budo-

wy ścian obiektów różnego typu. Sprawdzają się zarówno w budownictwie mieszkaniowym 

(domki jedno- i wielorodzinne, garaże), jak i w budownictwie przemysłowym (elewacje 

budynków biurowych, ściany budynków użyteczności publicznej). Rozmaitość kolorów oraz 

charakterystyczna faktura powierzchni nadają budynkowi indywidualny, niepowtarzalny 

wygląd. Kolory: piaskowy, stalowy, piryt, vera, cytryn.

Joniec, Palisady MOGIELICA. Palisady to elementy małej architektury, które 

w subtelny sposób porządkują przestrzeń. Stanowią element dekoracyjny, który daje moż-

liwość zaakcentowania różnorodnego ukształtowania powierzchni. Mogą być także wyko-

rzystane do tworzenia umocnień skarp czy budowy tarasów o zróżnicowanych poziomach. 

Świetnie nadają się do obramowania trawników, wjazdów, parkingów, rabatów kwiato-

wych. Kolory: lava, szary, piaskowy, czarny, onyx, piryt, vera.
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